
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:20 A  KSV Unterki… S

I II III IV V VI Punkte
29 14 13 18

25

4
11
16

5
12
22

6
14
24

7
15
25

Auszeit

Ende
16:46 B  TSV Laupheim 2 R

I II III IV V VI Punkte
2 14 18 3

2017 4
18:22 12:14

╳

7
15

3
9
17

4
12
18

6
13
20

Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
16:49 B  TSV Laupheim 2 S

I II III IV V VI Punkte
14 18 17 4

25

2
11
19
25

3
14
20

6
16
23

8
18
24

Auszeit

Ende
17:10 A  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte
18 29 14 13

2010 9
8:14 2:6

8:11
╳

7
12
20

1
8
16

2
10
17

6
11
18

Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:13 A  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte
18 29 14 13

510 9
5:13 5:12

╳

5
1 3 4

Auszeit

1:6

Ende
17:23 B  TSV Laupheim 2 S

I II III IV V VI Punkte
14 18 17 4

15

4
15

6 8 11
Auszeit

Halbfinalgruppe 1
Frauen

B  TSV Laupheim 2 vs. KSV Unterkirchberg A
Spiel 10 13.04.2024 16:20 Uhr

ASV Halle
89287 Bellenberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Laupheim 2 7/8
2 Stiele, Maria-Magdale… X
3 Bares, Dina X
4 Atimovski, Fatime X
7 Lindenberg, Stella

14 Pfohl, Sophia X
17 Kötter, Ella X
18 Enderle, Leni X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  KSV Unterki… 6/8
9 Weitmann, Lia Kristin X

10 Müller, Maria X
13 Joos, Anna X
14 Kimpel, Carlotta X
18 Spang, Lina X
29 Müller, Swantje X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Laupheim

2
KSV Unterki… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 20 1 26 25 1 0 0
0 0 1 25 2 21 20 0 3 1
0 0 1 15 3 10 5 0 2 1
1 2 2 60 57 50 1 5 2
Start: 16:20 Ende: 17:23 Dauer: 1:03

Sieger: TSV Laupheim 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Szigeti, Boglárka 1
2 Artz, Paula 2

Schr. Sgroi, Milana
Assist. koc, Sude

Dokument erstellt: 13.04.2024 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


