

Halbfinalgruppe 1 Frauen

B TSV Laupheim 2 vs. KSV Unterkirchberg A Spiel 10

13.04.2024 16:20 Uhr

ASV Halle 89287 Bellenberg



					art :20	A) KSV	Unterk	(i	S		ide :46	В	TSV La	auphei	im 2	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	1	29	14	13	18				2	14	18	3			
III.		Spielernr.	7							25	17			4			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									18:22			12:14			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 11	5 12	6 14	7 15			Auszeit	X 7		4 12	6 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16	22	24	15 25				15	17	18	13 20			7:11

S		art :49	B	TSV L	auphei	im 2	s	Ende 17:10		A KSV Unterki				R
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
+	14	18	17	4				18	29	14	13			
Ļ							25	10	9					20
Z								8:14	2:6					
									8:11					
2	2 11	3 14	6 16	8 18			Auszeit		1 8	2 10	6 11			Auszeit
	2 (9	20	23	24				12 ②	16	17	18			7:11

			S		art :13	A) KSV	Unterk	i	R		de :23	В	TSV L	auphe	im 2	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βį	Startaufstellung		ĬŦ.	18	29	14	13				14	18	17	4			
를		Spielernr. Z	<u> </u>	10			9			5							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler S		 	5:13			5:12										
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X (5)	1	3	4			Auszeit	4 (D)	6	8	11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:6							

B	•	7/8	(A)	KSV Unterki	6/8				
2	Stiele, Maria-Magdale	Х	9	Weitmann, Lia Kristin	X				
3	Bares, Dina	Х	10	Müller, Maria	Х				
4	Atimovski, Fatime	Х	13	© Joos, Anna	Х				
7	Lindenberg, Stella		14	Kimpel, Carlotta	Х				
14	Pfohl, Sophia	Χ	18	Spang, Lina	Х				
17	Kötter, Ella	Χ	29	Müller, Swantje	X				
18	©Enderle, Leni	Χ		, ,					
(B)	Libero	(A) Libero							
$oldsymbol{\widecheck{\mathbb{B}}}$	Offizielle	A	Offizielle						

	Sanktionen									
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
l	

	Ergebnisse											
B) т	sv	Lau 2	pheim	KSV Unterki (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	2	0	20	1	26	25	1	0	0			
0	0	1	25	2	21	20	0	З	1			
0	0	1	15	3	10	5	0	2	1			
1	2	2	60		57	50	1	5	2			
St	Start: 16:20 Ende: 17:23 Dauer: 1:03											
Sie	ege	r: 1	SV L	auphe	im 2				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Szigeti, Boglárka		1			
2	Artz, Paula		2			
			Schr.	Sgroi, Milana		
			Assist.	koc, Sude		

Dokument erstellt: 13.04.2024 17:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de